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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1.6.2024. - 18:50 Rezultati
Rekord BiH 56.95 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 6.7.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 59.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 1:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:18.91 347 36.41 42.50
Prvakinja Republike Srpske

2. SUCUR, Lena 06 Olymp-Banja Luka 1:22.93 299 38.29 44.64
3. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:24.42 283 38.43 45.99
4. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 1:32.76 213 39.12 53.64
5. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:33.04 212 41.99 51.05
6. STANETIC, Sofija 11 Olymp-Banja Luka 1:33.12 211 38.98 54.14
7. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 1:38.18 180 42.42 55.76
8. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:45.56 145 43.40 1:02.16
9. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:45.83 144 47.80 58.03

10. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:48.64 133 47.56 1:01.08
11. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:50.83 125 50.12 1:00.71
12. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 1:52.22 120 51.53 1:00.69
13. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 1:52.71 119 50.72 1:01.99
14. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:54.42 113 52.93 1:01.49
15. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:54.95 112 55.48 59.47
16. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 1:59.82 99 52.97 1:06.85
17. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:00.61 97 56.77 1:03.84
18. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 2:16.99 66

Omladinci

1. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:24.42 283 38.43 45.99
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 1:32.76 213 39.12 53.64

Kadeti

1. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:18.91 347 36.41 42.50
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:33.04 212 41.99 51.05
3. STANETIC, Sofija 11 Olymp-Banja Luka 1:33.12 211 38.98 54.14
4. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:45.56 145 43.40 1:02.16
5. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:50.83 125 50.12 1:00.71

Pioniri

1. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 1:38.18 180 42.42 55.76
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:48.64 133 47.56 1:01.08
3. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 1:52.22 120 51.53 1:00.69
4. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:54.95 112 55.48 59.47

Mlađi pioniri

1. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:45.83 144 47.80 58.03
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 1:52.71 119 50.72 1:01.99
3. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:54.42 113 52.93 1:01.49
4. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 1:59.82 99 52.97 1:06.85
5. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:00.61 97 56.77 1:03.84
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 24, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Mlađi pioniri

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

6. PJESCIC, Dunja 15 KVS Leotar - Trebinje 2:16.99 66


